0830AT54A2200E Details PDF
त ल पत ल प अ धकारअ धकार © 2020 भरपदभरपद  वतरकवतरक इले ो नकइले ो नक क पोने सक पोने स
ई-मेल: Info@infinity-electronic.com
ठेगाना: 17 एफ, वा लयर कमिशयल बि डंग, 114-118 लाकहाट रोड, वान चाई, हांगकांग
Johanson Technology 0830AT54A2200E Johanson Technology दायक Johanson Technology वतरक
Johanson Technology
छ व त न ध व हनु स छ। उ पाद ववरणह को ला ग न द ताह
हेनहुोस्।
भाग सं या 0830AT54A2200E
नमाता Johanson Technology
ववरण RF ANT 750/892MHZ CER PATCH SLD
ल ड न: शु क ि थ त / ROHS ि थ त ल ड  / RoHS अनपुालन
मा ा उपल ध छ 47365 pcs
डाटा पाना
VSWR -
समा Solder
ृंखला -
फकनहुोस् 3.5dB, 4.5dB
पावर - अ धकतम 3W
याकेिजङ Tape & Reel (TR)
अ  नामह 712-1650-2
या डको सं या 4
माउि टंग कार Surface Mount
नमी संवेदनशीलता तर (एमएसएल) 1 (Unlimited)
ल ड न: शु क ि थ त / ROHS ि थ त Lead free / RoHS Compliant
आ ामक संर ण -
ऊँचाई (अ धकतम) 0.059" (1.50mm)
पाउनु 2dBi
आविृ  दायरा 700MHz ~ 800MHz, 824MHz ~ 960MHz, 1.7GHz ~ 2.1GHz, 1.71GHz ~ 2.69GHz
आविृ  समूह Wide Band
आविृ  (के  / या ड) 750MHz, 892MHz, 1.9GHz, 2.335GHz
वशेषताह -
व ततृ ववरण 750MHz, 892MHz, 1.9GHz, 2.335GHz LTE Ceramic Patch RF Antenna 700MHz ~ 800MHz, 824MHz ~
960MHz, 1.7GHz ~ 2.1GHz, 1.71GHz ~ 2.69GHz 2dBi Solder Surface Mount
अनु योगह LTE
ए टनेा कार Ceramic Patch
0830AT54A2200E
भाग सं या: 0830AT54A2200E
नमाता / ा ड: Johanson Technology
उ पादन ववरण RF ANT 750/892MHZ CER PATCH SLD
डेटासेटह :
RoHs ि थ त ल ड  / RoHS अनपुालन
टक अव था 47365 pcs stock
बाट पठाउनहुोस् हंगकंग
ढुवानी माग DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
उ रणकोउ रणको ला गला ग अनरुोधअनरुोध
0830AT54A2200E को न द ीकरण
स बि धतस बि धत ागहागह
स बि धतस बि धत उ पादनहउ पादनह
0831 000 P2G0 220 JLF
नमाताह :  CTS Electronic Components
ववरण:  CAP CER 22PF P2G RADIAL
टकमा:  5661 pcs
RFQ
0831 000 H3M0 560 KLF
नमाताह :  CTS Electronic Components
ववरण:  CAP CER 56PF H3M RADIAL
टकमा:  9106 pcs
RFQ
0830982
नमाताह :  Phoenix Contact
ववरण:  WT-HP HF 3 6X140
टकमा:  1417350 pcs
RFQ
0830993
नमाताह :  Phoenix Contact
ववरण:  PLASTIC LABEL CARD SILVER UNLABE
टकमा:  9452 pcs
RFQ
0830946
नमाताह :  Phoenix Contact
ववरण:  UM8-TM (5X9)
टकमा:  42789 pcs
RFQ
0830959
नमाताह :  Phoenix Contact
ववरण:  RIVET SNAP PLASTIC BLACK
टकमा:  84990 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 150 JLF
नमाताह :  CTS Electronic Components
ववरण:  CAP CER 15PF P2G RADIAL
टकमा:  5113 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 150 J
नमाताह :  CTS Electronic Components
ववरण:  CAP CER 15PF P2G RADIAL
टकमा:  5601 pcs
RFQ
0830958
नमाताह :  Phoenix Contact
ववरण:  MARKER CARRIERS BLACK UNLABELED
टकमा:  16501 pcs
RFQ
0831 000 H3M0 560 K
नमाताह :  CTS Electronic Components
ववरण:  CAP CER 56PF H3M RADIAL
टकमा:  4784 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 220 J
नमाताह :  CTS Electronic Components
ववरण:  CAP CER 22PF P2G RADIAL
टकमा:  6170 pcs
RFQ
0830992
नमाताह :  Phoenix Contact
ववरण:  PLASTIC LABEL CARD WHITE UNLABEL
टकमा:  9717 pcs
RFQ